
15.01.2009r
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY DOTYCZACEJ 
POSTĘPOWANIA NA SPRZEDAŻ I DOSTAWĘ ARTYKUŁÓW 
ŻYWNOŚCIOWYCH DO INTERNATU ZESPOŁU SZKÓŁ NR 23 WE 
WROCŁAWIU  OD DNIA 1 STYCZNIA 2009 DO DNIA 31 STYCZNIA 2009      

  
                                                                                                                               
Zgodnie z art.92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.2008 Nr 171, poz.1058) 
Dyrektor Zespołu Szkól Nr 23 informuje ,że w postępowaniu prowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego na  sprzedaż i dostawę 
artykułów żywnościowych do internatu ZS Nr 23 we Wrocławiu
 w 10 częściach dokonano wyboru najkorzystniejszych ofert.

Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert.

Zgodnie z SIWZ jedynym kryterium jakim kierował się Zamawiający przy wyborze 
oferty najkorzystniejszej była cena brutto za realizację zamówienia.

W związku powyższym zostały wybrani następujący dostawcy:

Zadanie nr 4

Firma Handlowo- Produkcyjna Podolski
Lutomek 18
64-410 Sieraków

Dostawa mięsa drobiowego, wieprzowego, wołowego i 
wyrobów wędliniarskich

Dostawca zobowiązał się zrealizować zamówienie od 1 lutego 2009r do 
31 grudnia 2009r w kwocie: 99.367,35 zł słownie: dziewięćdziesiąt 
dziewięć tysięcy trzysta sześćdziesiąt siedem złotych 35/100 gr - brutto

1



Zadanie nr 4.Dostawa mięsa drobiowego, wieprzowego, wołowego i 
wyrobów wędliniarskich       

Nr 
oferty

Firma-nazwa 
lub nazwisko 
oraz adres
wykonawcy

Streszczenie 
spełniania 
warunków udziału 
w postępowaniu
I oceny ofert

Cena brutto 
za realizację 
zamówienia

Punktacja Kolejność 
ofert według 
kryterium
Ceny za 
realizacje 
zamówienia

1. Firma 
Handlowo-
Produkcyjna
Podolski
Lutomek 18
64-410 
Sieraków

Wykonawca 
spełnia warunki 
udziału w 
postępowaniu

99.367,35 zł 100 1

2. Zakłady Mięsne
Niebieszczańscy
Sp. j.
Proszówka 18
59-620
Gryfów Śląski

Oferta odrzucona

                                                                      Dyrektor Zespołu Szkół nr 23 we Wrocławiu
                                                                      Stella Gazdulska  

2


